







	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingredienten	allergenen > ingredienten	allergenen door kruisbesmetting
1		4473	Klein ei Melk Gold 10g	Melk/Blond	suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, cacaomassa, karamelpoeder met <b>melk</b> vet (magere <b>melk</b> poeder, weipoeder ( <b>melk</b> ), suiker, watervrij <b>melk</b> vet, natuurlijk vanille aroma), <b>melk</b> room, rietsuiker, bevochtigingsmiddel (sorbitolstroop), glucosestroop, watervrije <b>boter</b> , plantaardige glycerine, emulgator : <b>sojalecithine</b> , gekarameliseerde suiker, aroma, Guerande zout, zout, extract curcumine	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
2		4420	Klein ei Melk Cookies & Cream 10g	Melk	suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, <b>melk</b> room, cacaomassa, watervrije <b>boter</b> , dextrose, invertsuiker, sorbitolstroop, <b>tarwebloem</b> , <b>boter</b> , glucosestroop, gealkaliseerd cacaopoeder, emulgator : <b>sojalecithine</b> , aroma's, zout, gemodificeerd zetmeel, gesuikerde gecondenseerde <b>melk</b> , voedingszuur : citroenzuur, verdikkingsmiddelen (agar-agar, pectine)	melk, soja, gluten (tarwe)	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren, gluten (gerst)
3		3426	Klein ei Puur volle chocolade 10g	Puur	cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator : <b>sojalecithine</b>	soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren, melk
4		4039	Klein ei Puur 72% 10g	Puur	cacaomassa, suiker, <b>melk</b> room, cacaoboter, invertsuiker, gesuikerde gecondenseerde <b>melk</b> , plantaardige glycerine, emulgator : <b>sojalecithine</b> , conserveermiddel : kaliumsorbaat	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
5		4038	Klein ei Puur praliné hazelnoten 10g	Puur	suiker, cacaomassa, <b>hazelnoten</b> , cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator : <b>sojalecithine</b> , natuurlijk vanillearoma	noten (hazelnoten), melk, soja	eieren, gluten, noten (amandelen, pistachenoten, walnoten)
6		4267	Klein ei Puur tiramisù 10g	Puur	suiker, cacaomassa, cacaoboter, <b>boter</b> , volle <b>melk</b> poeder, <b>melk</b> room, glucosestroop, sorbitol siroop, honing, invertsuiker, aroma's, koffie, emulgator : <b>sojalecithine</b> , abrikozenpitten, bittere abrikozenpitten, invertase, <b>albumine (ei)</b> , <b>amandelen</b>	melk, noten (amandelen), soja, eieren	gluten, noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten)
7		4185	Klein ei Puur citroen 10g	Puur	suiker, cacaomassa, cacaoboter, gekonfijt citroen, <b>melk</b> room, watervrije <b>boter</b> , volle <b>melk</b> poeder, bevochtigingsmiddel : sorbitol, glucosestroop, invertsuiker, emulgator : <b>sojalecithine</b> , aroma's, water, voedingszuur : citroenzuur, invertase	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren








	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingredienten	allergenen > ingredienten	allergenen door kruisbesmetting
8		4141	Klein ei Puur frambozen 10g	Puur	suiker, cacaomassa, cacaoboter, glucosestroop, <b>melk</b> room, glucose-fructosestroop, volle <b>melk</b> poeder, watervrije <b>boter</b> , invertsuiker, sucrose, frambozen, geconcentreerd frambozensap, emulgator : <b>sojalecithine</b> , aroma's, kleurstof : rode biet, voedingszuur : citroenzuur, geconcentreerd citroensap, geconcentreerde groente (wortel, hibiscus), pectine	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
9		2170	Klein ei Melk volle chocolade 10g	Melk	suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : <b>sojalecithine</b> , natuurlijk vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
10		2171	Klein ei Melk praliné 10g	Melk	suiker, <b>hazelnoten</b> , volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : <b>sojalecithine</b> , natuurlijk vanillearoma	noten (hazelnoten), melk, soja	eieren, gluten (tarwe, gerst)
11		4041	Klein ei Melk biscuit 10g	Melk	suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, <b>hazelnoten</b> , cacaomassa, <b>tarwebloem</b> , <b>boter</b> , natuurlijk vanillearoma, emulgator : <b>sojalecithine</b> , rijsmiddelen (natriumpyrofosfaat, natriumbicarbonaat)	noten (hazelnoten), melk, soja, gluten (tarwe)	eieren, noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (gerst)
12		4140	Klein ei Melk caramel 10g	Melk	suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, <b>melk</b> room, glucosestroop, <b>boter</b> , aroma's, emulgator : <b>sojalecithine</b> , zout, conserveermiddel : kaliumsorbaat	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
13		4043	Klein ei Melk hazelnoten pasta 10g	Melk	suiker, <b>hazelnoten</b> , volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, magere cacaopoeder, watervrije <b>boter</b> , emulgator : <b>sojalecithine</b> , natuurlijk vanillearoma	noten (hazelnoten), melk, soja	eieren, (amandelen, pistachenoten, walnoten)
14		4042	Klein ei Melk vanille 10g (zonder alcohol)	Melk	suiker, volle <b>melk</b> poeder, gesuikerde gecondenseerde <b>melk</b> , watervrije <b>boter</b> , cacaoboter, cacaomassa, <b>melk</b> room, natuurlijk vanillearoma, emulgator : <b>sojalecithine</b> , conserveermiddel : kaliumsorbaat	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren








	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingredienten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
15		4040	Klein ei Melk suiker pop 10g	Melk	suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, <b>hazelnoten</b> , cacaomassa, <b>lactose</b> , natuurlijk vanillearoma, emulgator : <b>sojalecithine</b> , koolstofdioxide	noten (hazelnoten), melk, soja	eieren, gluten (tarwe, gerst), noten (amandelen, pistachenoten, walnoten)
16		4377	Klein ei Wit Manon 10g	Wit	suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, <b>boter</b> , koffie, glucosestroop, <b>hazelnoten</b> , emulgator : <b>sojalecithine</b> , cacaomassa, natuurlijk vanillearoma, conserveermiddel : kaliumsorbaat	melk, soja, noten (hazelnoten)	gluten (tarwe, gerst), eieren, noten (amandelen, pistachenoten, walnoten)
17		2168	Klein ei Wit volle chocolade 10g	Wit	suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator : <b>sojalecithine</b> , natuurlijk vanillearoma	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
18		2169	Klein ei Wit praliné gepofte rijst 10g	Wit	suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, <b>hazelnoten</b> , gepofte rijst, cacaomassa, emulgator : <b>sojalecithine</b> , natuurlijk vanillearoma	melk, noten (hazelnoten), soja	eieren, gluten (tarwe, gerst), noten (amandelen, pistachenoten, walnoten)
19		2173	Klein ei Wit pistache 10g	Wit	suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, <b>melk</b> kroom, <b>amandelen</b> , glucosestroop, aroma's, emulgator : <b>sojalecithine</b> , bittere <b>amandelen</b> , bevochtigingsmiddel : sorbitol, conserveermiddel : kaliumsorbaat, voedingszuur : citroenzuur, kleurstof : kopercomplexen van chlorofylen, invertase	melk, noten (amandelen), soja	gluten (tarwe, gerst), eieren, noten (hazelnoten, pistachenoten, walnoten)
20		4184	Klein ei Wit cuberdon 10g	Wit	suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, cuberdon siroop (glucosestroop, glucose, aroma's, kleurstoffen: karmijn, plantaardige koolstof), <b>melk</b> kroom, aroma's, emulgator : <b>sojalecithine</b> , kleurstof : rode biet	melk, soja	eieren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
21		4003037	Kleine etjes ZTS mix 7g (M,P,W praliné)	Melk,Puur,Wit	zoetstof (maltitol), cacaoboter, <b>hazelnoten</b> , cacaomassa, volle <b>melk</b> poeder, emulgator : <b>sojalecithine</b> , natuurlijk vanillearoma	noten (hazelnoten), melk, soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten)








	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingredienten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
22		4249	Hol. fig Ei konijn hulahoop puur 50g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>soja</b> lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
23		4250	Hol. fig Ei konijn hulahoop melk 50g	Melk	<b>Melk</b> chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
24		4251	Hol. fig Ei konijn hulahoop wit 50g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
25		2824	Tweekleurig ei gladde chocolade puur 50g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>soja</b> lecithine. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	soja, melk	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eiren
26		2835	Tweekleurig ei gladde chocolade melk 50g	Melk	<b>Melk</b> chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	soja, melk	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eiren
27		2846	Tweekleurig ei gladde chocolade wit 50g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma. <b>Melk</b> chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	soja, melk	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eiren
28		4228	Hol fig Konijn rechtop puur 50g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>soja</b> lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)








	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingredienten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
29		4229	Hol fig Konijn rechtop melk 50g	Melk	<b>Melk</b> chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
30		4230	Hol fig Konijn rechtop wit 50g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
31		4239	Hol fig Ass. Kip & Haan puur 50g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>soja</b> lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
32		4240	Hol fig Ass. Kip & Haan melk 50g	Melk	<b>Melk</b> chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
33		4241	Hol fig Ass. Kip & Haan wit 50g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
34		4252	Hol.fig Ei konijn jongleur puur 100g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>soja</b> lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
35		4253	Hol.fig Ei konijn jongleur melk 100g	Melk	<b>Melk</b> chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)







	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingredienten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
36		4254	Hol.fig Ei konijn jongleur wit 100g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacao <span>boter</span> , volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanille <span>aroma</span> .	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
37		4242	Hol fig Ass. Kip&Haan meerkl. puur 100g	Puur	cacaomassa, suiker, cacao <span>boter</span> , volle <b>melk</b> poeder, emulgator : <b>soja</b> lecithine, kleurstof : karmijn, natuurlijk vanille <span>aroma</span>	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
38		4243	Hol fig Ass. Kip&Haan meerkl. melk 100g	Melk	suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacao <span>boter</span> , cacaomassa, emulgator : <b>soja</b> lecithine, natuurlijk vanille <span>aroma</span> , kleurstof : karmijn	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
39		4244	Hol fig Ass. Kip&Haan meerkl. wit 100g	Wit	suiker, cacao <span>boter</span> , volle <b>melk</b> poeder, cacaomassa, emulgator : <b>soja</b> lecithine, natuurlijk vanille <span>aroma</span> , kleurstof : karmijn	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
40		4247	Hol Fig Klok puur 100g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacao <span>bestanddelen</span> ): cacaomassa, suiker, cacao <span>boter</span> , emulgator: <b>soja</b> lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
41		4248	Hol Fig Klok melk 100g	Melk	<b>Melk</b> chocolade (min. 30% cacao <span>bestanddelen</span> ): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacao <span>boter</span> , cacaomassa, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanille <span>aroma</span> .	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
42		4231	Hol fig Konijn rechtop meerkl. Puur100g	Puur	cacaomassa, suiker, cacao <span>boter</span> , volle <b>melk</b> poeder, emulgator : <b>soja</b> lecithine, natuurlijk vanille <span>aroma</span>	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)








	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingredienten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
43		4232	Hol fig Konijn rechtop meerkl. melk 100g	Melk	suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator : <b>sojalecithine</b> , natuurlijk vanillearoma	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
44		4233	Hol fig Konijn rechtop meerkl. wit 100g	Wit	suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, cacaomassa, emulgator : <b>sojalecithine</b> , natuurlijk vanillearoma, karamelpoeder met <b>melk</b> vet (magere <b>melk</b> poeder, weipoeder ( <b>melk</b> ), suiker, watervrij <b>melk</b> vet, natuurlijk vanillearoma), gekarameliseerde suiker, zout	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
45		4236	Hol fig Konijn raapt eieren puur 150g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>soja</b> lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
46		4237	Hol fig Konijn raapt eieren melk 150g	Melk	<b>Melk</b> chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
47		4238	Hol fig Konijn raapt eieren wit 150g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
48		4245	Hol fig Ass. Kip & Haan puur 400g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>soja</b> lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
49		4246	Hol fig Ass. Kip & Haan melk 400g	Melk	<b>Melk</b> chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)








	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingredienten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
50		4234	Hol fig Konijn rechtop puur 400g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>soja</b> lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
51		4235	Hol fig Konijn rechtop melk 400g	Melk	<b>Melk</b> chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
52		248	Gestreept ei XS(N°0) vullen Puur 120g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>soja</b> lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
53		249	Gestreept ei XS(N°0) vullen Melk 120g	Melk	<b>Melk</b> chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
54		250	Gestreept ei XS(N°0) te vullen Wit 120g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
55		4002800	Ei S(N°2) te vullen L-motief Puur 165g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>soja</b> lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
56		4002801	Ei S(N°2) te vullen L-motief Melk 165g	Melk	<b>Melk</b> chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)










	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingredienten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
57		4002802	Ei S(N°2) te vullen L-motief Wit 165g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
58		3850	Gestreept ei M(N°3) te vullen Puur 220g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>soja</b> lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
59		3851	Gestreept ei M(N°3) te vullen Melk 220g	Melk	<b>Melk</b> chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
60		3852	Gestreept ei M(N°3) te vullen Wit 220g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
61		4002803	Ei L(N°5) te vullen L-motief Puur 355g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>soja</b> lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
62		4002804	Ei L(N°5) te vullen L-motief Melk 355g	Melk	<b>Melk</b> chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
63		4002805	Ei L(N°5) te vullen L-motief Wit 355g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)






	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingredienten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
64		2823	Tweekleurig kip te vullen puur 350g	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>soja</b> lecithine. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eiren
65		2834	Tweekleurig kip te vullen melk 350g	Melk	<b>Melk</b> chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eiren
66		278	Etal gestreept ei N°10 te vullen Puur	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>soja</b> lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
67		279	Etal gestreept ei N°10 te vullen Melk	Melk	<b>Melk</b> chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
68		4003205	Pasen asst meerkl. melk 25g	Melk	<b>Melk</b> chocolade (min. 34% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma. Lichte <b>melk</b> chocolade (min. 29% cacaobestanddelen): suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, magere <b>melk</b> poeder, cacaomassa, emulgator : <b>soja</b> lecithine, natuurlijk vanillearoma. Cacao suikerwerk decoratie: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma, kleurstof: curcumine, karmijn, annatto, luteïne. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma. Pure chocolade (min. 55% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>soja</b> lecithine, natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	





	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingredienten	allergenen > ingredienten	allergenen door kruisbesmetting
69	 	4003293	Hol Fig baby eend meerkl. melk 30g	4003293	<p><b>Melk</b> chocolade (min. 34% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b>poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>sojalecithine</b>, natuurlijke vanillearoma. Cacao suikerwerk decoratie: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b>poeder, emulgator: <b>sojalecithine</b>, natuurlijke vanillearoma, kleurstof: annatto. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b>poeder, emulgator: <b>sojalecithine</b>, natuurlijke vanillearoma. Pure chocolade (min. 55% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>sojalecithine</b>, natuurlijke vanillearoma.</p>	melk, soja	
70		4003201	Vierkleurige Paaskonijn meerkl. puur 40g	Puur	<p>Pure chocolade (min. 55% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>sojalecithine</b>, natuurlijke vanillearoma. Cacao suikerwerk decoratie: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b>poeder, emulgator: <b>sojalecithine</b>, natuurlijke vanillearoma, kleurstof: luteïne, kopercomplexen van chlorofylen. Lichte <b>melk</b>chocolade (min. 29% cacaobestanddelen): suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b>poeder, magere <b>melk</b>poeder, cacaomassa, emulgator : <b>sojalecithine</b>, natuurlijk vanillearoma. <b>Melk</b> chocolade (min. 34% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b>poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>sojalecithine</b>, natuurlijke vanillearoma.</p>	melk, soja	
71		4003208	Paaskonijn meerkl. melk 40g	Melk	<p><b>Melk</b> chocolade (min. 34% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b>poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>sojalecithine</b>, natuurlijke vanillearoma. Cacao suikerwerk decoratie: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b>poeder, emulgator: <b>sojalecithine</b>, natuurlijke vanillearoma, kleurstof: luteïne, kopercomplexen van chlorofylen. Lichte <b>melk</b>chocolade (min. 29% cacaobestanddelen): suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b>poeder, magere <b>melk</b>poeder, cacaomassa, emulgator : <b>sojalecithine</b>, natuurlijk vanillearoma. Pure chocolade (min. 55% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>sojalecithine</b>, natuurlijke vanillearoma.</p>	melk, soja	




	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingredienten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
72		4003209	Paaskonijn meerkl. wit 40g	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma. Cacao suikerwerk decoratie: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma, kleurstof: luteïne, kopercomplexen van chlorofylen. Lichte <b>melk</b> chocolade (min. 29% cacaobestanddelen): suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, magere <b>melk</b> poeder, cacaomassa, emulgator : <b>sojalecithine</b> , natuurlijk vanillearoma. Pure chocolade (min. 55% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	
73		4003203	Kip meerkleurig melk 40g	Melk	<b>Melk</b> chocolade (min. 34% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma. Cacao suikerwerk decoratie: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma, kleurstof: curcumine, karmijn, annatto. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma. Pure chocolade (min. 55% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	
74		4003202	Vierkleurige Paaskonijn melk 75g	Melk	<b>Melk</b> chocolade (min. 34% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma. Cacao suikerwerk decoratie: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma, kleurstof: luteïne. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma. Pure chocolade (min. 55% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	






	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingredienten	allergenen > ingredienten	allergenen door kruisbesmetting
75		4003204	Meerkleurig kip melk 80g	Melk	<b>Melk</b> chocolade (min. 34% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma. Pure chocolade (min. 55% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma. Cacao suikerwerk decoratie: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma, kleurstof: curcumine, karmijn, annatto. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	
76		4094	Mini fritures puur	Puur	Pure chocolade (min. 54% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>soja</b> lecithine.	soja	eiren, melk, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
77		4093	Mini fritures melk	Melk	<b>Melk</b> chocolade (min. 30% cacaobestanddelen): suiker, volle <b>melk</b> poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
78		4092	Mini fritures wit	Wit	Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	eiren, noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten)
79		4002790	Meerkleurig Paascaraques melk 15g	Melk	<b>Melk</b> chocolade (min. 32% cacaobestanddelen): suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, cacaomassa, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma. Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma. Cacao suikerwerk decoratie: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b> poeder, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma, kleurstof: luteïne. Pure chocolade (min. 55% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>sojalecithine</b> , natuurlijke vanillearoma.	melk, soja	

Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Kleur	ingredienten	allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
<p>80</p> 	4003086	Assort. Lollipop meerkl. melk & wit 35g	Melk / Wit	<p><b>Melk</b> chocolade (min. 32% cacaobestanddelen): suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b>poeder, cacaomassa, emulgator: <b>sojalecithine</b>, natuurlijke vanillearoma.</p> <p>Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b>poeder, emulgator: <b>sojalecithine</b>, natuurlijke vanillearoma.</p> <p>Cacao suikerwerk decoratie: suiker, cacaoboter, volle <b>melk</b>poeder, emulgator: <b>sojalecithine</b>, natuurlijke vanillearoma, kleurstof: annatto. Pure chocolade (min. 55% cacaobestanddelen): cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: <b>sojalecithine</b>, natuurlijke vanillearoma.</p>	melk, soja	